
Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О Б Р А З О В А Н И Я  М Е С Т Н О Й  А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  К А З Е Н Н О Е  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  

С Р Е Д Н Я Я  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я  Ш К О Л А  №  21 
с У ГЛ УБЛЕН Н Ы М  ИЗУЧЕНИЕМ  ОТДЕЛЬНЫ Х П РЕДМ ЕТО В г. о .Н А Л Ь Ч И К

360009, КБР, г. о.Н альчик, ул. Тимирязева, 7 Телефон: (8662) 91-16-19, 91-17-29 e-mail: school ia c @ m ail.ni 
ОГРН 1020700750333 ИНН 0711038298 КПП 072601001 Сайт: >ууу\у.школа21нальчик.и(Ь

ПРИКАЗ
№ 01-10-38 18.02.2019г

г. о.Нальчик

Об организации и проведении государственной итоговой аттестации вМ К О У  «СОТII
№21» в 2018-2019 учебном году

В соответствии с
• Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-Ф3 «Об образовании в 

Российской Федерации»,
• проектом приказа Министерства просвещения РФ от 14 декабря 2018 г. «Об 

утверждении единого расписания и продолжительности проведения 
государственного выпускного экзамена по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования по каждому учебному предмету, 
перечня средств обучения и воспитания, используемых при его проведении в 2018 
году»,

• Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего образования, утвержденным приказом 
Министерства просвещения РФ и Федеральной службы по надзору в сфере 
образования и науки от 7 ноября 2018 г. N 189/1513 (зарегистрирован 
Министерством юстиции Российской Федерации 10 декабря 2018 г., 
регистрационный N 52953);

• Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства 
просвещения РФ и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 
от 7 ноября 2018 г. N 190/1512 (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 10 декабря 2018 г., регистрационный N 52952);

• Порядком заполнения, учета и выдачи аттестатов об основном общем и среднем 
общем образовании и их дубликатов, утвержденный Министерством образования и 
науки РФ от 14.02.2014 №115 с изменениями и дополнениями от 17 апреля, 28 мая 
2014 г., 8 июня 2015 г., 31 мая 2016 г., 9 января 2017 г., 17 декабря 2018 г.

для обеспечения качественной подготовки и организованного проведения государственной
итоговой аттестации выпускников (далее - ГИА) 9.11 классов МКОУ «СОШ №21»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести государственную (итоговую) аттестацию согласно соответствующим 

нормативным документам в сроки, установленные Рособрнадзором:
- IX классов с 24 мая по 14 июня 2019 года (Приложение 2);
- XI классов с 27 мая по 13 июня 2019 года (Приложение 1).

2. Назначить координатором работы по организации, проведению, документальному 
оформлению итоговой аттестации зам. директора по УВР Алехину И.А.

3. Зам. директора по УВР Алехиной И.А. принять к исполнению и обеспечить:
3.1. соблюдение порядка проведения государственной (итоговой) аттестации 
обучающихся 9-х, 11-х классов в 2019 году в полном соответствии с нормативными 
актами;
3.2. информирование педагогических работников, учащихся, их родителей (законных 
представителей) о порядке проведения государственной итоговой) аттестации 
обучающихся 9-х, 11-х классов;

mailto:iac@mail.ni


3.3. своевременное представление в ДОМА документов, подтверждающих 
возможность проведения итоговой аттестации в щадящей форме в установленные 
сроки;
3.4. проведение опроса учащихся 9-х, 11-х классов по определению учебных 
предметов для сдачи экзаменов по выбору учащихся;
3.5. подготовку для утверждения расписания экзаменов, расписания консультаций, 
списков уполномоченных представителей от школы;
3.6. заполнение аттестатов, похвальных грамот;
3.7. размещение нормативной документации, регулирующей проведение 
государственной (итоговой) аттестации в текущем году, на информационных стендах 
и школьном сайте.

4. К государственной (итоговой) аттестации допускаются обучающиеся 9 и 11 классов, 
освоившие образовательные программы основного общего и среднего общего 
образования и имеющие положительные годовые отметки по всем предметам 
учебного плана школы.

5. Выпускники IX классов сдают 4 экзамена: 2 обязательных -  русский язык 
(28.05.2019г.) и математику (06.06.2019г.) и 2 по выбору.

6. Выпускники XI класса сдают 2 обязательных экзамена: русский язык (03.06.2019г.) и 
математику (базовую или профильную — 29.05.2019г.) и остальные предметы по 
выбору (перечень определяют самостоятельно).

7. Выпускники, имеющие статус ребенка с ОВЗ, сдают государственную (итоговую) 
аттестацию в форме ГВЭ или (по их желанию) в форме ОГЭ или ЕГЭ.

8. Продолжительность проведения экзаменов:
Предметы Продолжительность

9 класс 11 класс
Русский язык 235 минут 210 минут
Математика 235 минут Проф. -  235 минут 

Баз. -  180 минут
Обществознание 180 минут 235 минут
Физика 180 минут 235 минут
Химия 120 минут 210 минут
Литература 235 минут 235 минут
Английский язык Письм. -  120 минут 

Устно -  15 минут
Письм. - 180 минут 
Усто -  15 минут

Г еография 120 минут 180 минут
Биология 180 минут 210 минут
Информатика и ИКТ 150 минут 235 минут
История 180 минут 235 минут

9. Обучающиеся, не прошедшие ГИА 9, или получившие на ГИА 9 
неудовлетворительные результаты более чем по двум учебным предметам, либо 
получившим повторно неудовлетворительный результат по одному учебному 
предмету на ГИА 9 в дополнительные сроки, имеют право пройти ГИА 9 по 
соответствующим учебным предметам не ранее 1 сентября текущего года в сроки и 
формах, устанавливаемых Порядком.

10. Обучающиеся, не прошедшие ГИА11, или получившие на ГИА11 
неудовлетворительные результаты более чем по одному обязательному учебному 
предмету, либо получившие повторно неудовлетворительный результат по одному из 
этих предметов на ГИА11 в дополнительные сроки, имеют право пройти ГИА11 по 
соответствующим учебным предметам не ранее 1 сентября текущего года.
Для прохождения повторной ГИА обучающиеся восстанавливаются в организации, 
осуществляющей образовательную деятельность, на срок, необходимый для 
прохождения ГИА11.



Обучающимся и выпускникам прошлых лет, получившим неудовлетворительный 
результат по учебным предметам по выбору, предоставляется право пройти ГИА по 
соответствующим учебным предметам не ранее чем через год.

11. Провести педагогические советы в следующие сроки:
• 21.05 2019г. - О допуске к итоговой аттестации выпускников 9, 11 классов;
• 21.06.2019г. - О выпуске выпускников 9 классов;
• 22.06.2019г. - О выпуске выпускников 11 класса

12. Назначить ответственными лицами:
• за сбор информации по выпускникам, за её достоверность и правильность внесения 

в сводную ведомость, в книгу выдачи аттестатов классных руководителей:
—  Алехину И. А. -  9а класс;
—  Батырову Л.В. -  96 класс;
—  Хацукову Р.И. -  11 класс.

• за формирование и ведение базы данных по выпускникам в аттестационный 
период, за заполнение аттестатов выпускников — Алехину И.А., зам. директора по 
УВР и Слесаренко А.С., учителя информатики и ИКТ.

13. Указанные лица несут ответственность в соответствии с действующим 
законодательством.

14. Провести организованное вручение аттестатов об основном общем образовании 28 
июня 2019 года (отв. Алехина И.А., Зимина Е.В..).

15. Провести торжественный акт вручения аттестатов о среднем общем образовании и 
выпускной вечер в соответствии с приказом ДОМА г.о.Нальчик (отв. Алехина И.А., 
Зимина Е.В., Хацукова Р.И.).

16. Алехиной И.А. довести до сведения учителей, обучающихся и их родителей 
(законных представителей) порядок проведения государственной (итоговой) 
аттестации выпускников IX, XI классов, информацию о месте, сроках и процедуре 
сдачи ГИА и ГВЭ, результаты ГИА, подачи и рассмотрения апелляций.

17. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы: S 3 м  Казакова

С приказом ознакомлены:



ном году
Предмет М есто проведения  

Руководитель пункта
О тветственны й
уполномоченны й

27.05.19
пн

Л итература ПП Э 925
М КОУ СОШ  № 25

820 10°°
О С Н О ВН О Й  ЭТАП  

Бродинская З.Д. 1. П ятеренко Е лизавета О леговна -
■Zy.US. 1 У 

ср
М атематика
(базовая)

ППЭ 913
М КОУ Гимназия № 13

820 10°о Х ацукова Р.И. 1. А ш ахм етова Залина А лексеевна
2. Бажев Алим В алерьевич
3. Бж еникова И нна Зам ировна
4. Д ы ш окова А нита Т ем боровна
5. Ееенокова Заира А льф редовна
6. Калабекова К ам ила М аратовна
7. Канихова М илана А хъедовна
8. Кертиева Д иана А нзоровна
9. Коков Беслан К азбекович
10. Кокова Л аура А льбердовна
11. К уготова А лина А рсеновна
12. С иж аж ев Аслан Х изирович
13. С иж аж аева А лена Х асановна
14. Х асцаева Л яна Руслановна
15. Х атш укова Л ида А ртуровна
16. Х идиров Рамазан Ж оресович
17. Чеченова В иолетта М ухарбиевна

Залова Т.В.

хУ.иМУ
ср

М атематика
(профильная)

ППЭ 914
М КОУ Гимназия № 14

82U Ю00 Бесланеева Л.Ю . 1. Д аж игов А ртур Асланович
2. Коцев Адам Залимгериевич
3. Н еботова Л ариса Э дуардовна
4. П ятеренко Елизавета О леговна
5. Сабанова А риана А нзоровна

пт
Химия ППЭ 902

М КОУ Л ицей №2
820 Ю°о Залова Т.В. 1. К алабекова К ам ила М аратовна

2. К ертиева Д иана А нзоровна
3. Коков Беслан К азбекович
4. К уготова А лина Арсеновна
5. П ятеренко Елизавета О леговна
6. Х асцаева Л яна Руслановна
7. Х атш укова Л ида А ртуровна
8- Чеченова Виолетта М ухярбцррна«3 1 »Uj. 1 7

пт
История ППЭ 932

М КОУ СОШ  № 32
820 Ю00 Бадалова З.В. 1. А ш ахм етова Залина А лексеевна

2. Бажев А лим Валерьевич
3. Бж еникова Инна Замировна
4. Д ы ш окова А нита Темборовна 

____ 5. Ееенокова Заира А льфредовна

Сбор Нача
а в ло
школ экза
е мено

в

Расписание
экзаменов за курс среднего общего образования в 20

П риложение 1 к приказу 
______ от «____» 2019г.

Сопровождающий
учитель



6. К анихова М илана А хъедовна
7. К окова Л аура А льбердовна
8. К оцев Адам Залим гериевич
9. С абанова А риана А нзоровна
10. Сиж аж ев А слан Х изирович
11 С иж аж аева А лена Х асановна

03.06.19
п н

Русский язык ППЭ 913
М КОУ Гимназия № 13

8~о Ю 00 Бродинская З.Д. 1. А ш ахм етова Залина А лексеевна
2. Бажев Алим Валерьевич
3. Бж еникова И нна Зам ировна
4. Д аж игов Артур А сланович
5. Д ы ш окова А нита Тем боровна
6. Есенокова Заира А льфредовна
7. К алабекова К ам ила М аратовна
8. К анихова М илана А хъедовна
9. Кертиева Д иана А нзоровна
10. Коков Беслан К азбекович
11. К окова Л аура А льбердовна
12. К оцев Адам Залим гериевич
13. К угогова А лина А рсеновна
14. Неботова Л ариса Э дуардовна
15. П ятеренко Е лизавета О леговна
16. Сабанова А риана А нзоровна
17. Сиж аж ев Аслан Х изирович
18. С иж аж аева А лена Х асановна
19. Х асцаева Л яна Руслановна
20. Х атш укова Л ида А ртуровна
21. Х идиров Рамазан Ж оресович
22. Чеченова Виолетта М ухарбиевна

Бадалова З.В.

10.06.19
пн

Общ ествознани
е

ППЭ 927
МКОУ СОШ  № 27

8м 10"° Бадалова З.В. 1. А ш ахметова Залина А лексеевна
2. Бажев Алим Валерьевич
3. Бж еникова И нна Зам ировна
4. Д ы ш окова А нита Тем боровна
5. Есенокова Заира А льфредовна
6. К анихова М илана А хъедовна
7. Коков Беслан Казбекович
8. К окова Л аура А льбердовна
9. Коцев Адам Залимгериевич
10. Неботова Л ариса Эдуардовна
11. Сабанова А риана А нзоровна
12. С иж аж ев Аслан Х изирович
13. С иж аж аева А лена Х асановна
14. Х идиров Рамазан Ж оресович

III адова Ф.В.

13.06.19
чт

Биология ППЭ 932
М КОУ СОШ  №32

8м Ю 00 Залова Т.В. 1. К алабекова К ам ила М аратовна
2. К ертиева Диана А нзоровна
3. Коков Беслан К азбекович
4. Кутотова Алина Арсеновна
5. Х асцаева Л яна Руслановна
6. Х атш укова Л ида А ртуровна
7. Чеченова Виолетта М ухарбиевна

13.06.19
чт

Информатика ППЭ 902
МКОУ Л ицей №2

82" Ю 00 Хацукова Р.И. 1. Даж игов Артур Асланович
2. Х идиров Рамазан Ж оресович



Расписание
экзаменов за курс основного общего образования в 2018-

ГчМ ' Ч * * ‘Л * " » * * * • ;/V. \

,v:4'V<; П рилож ение 2 к приказу
'  | \

Дата Предмет Место
проведения
Руководитель
пункта

Время О тветственны й
сбора нача уполномоченны
в ла й
школ экза
е мена

ОТ « » 2019г.

Ф.И

24.05.19
пт

Английский
язык
(письмен.)

25.05.19
сб

Английский  
язык (устный)

28.05.19
ВТ

Русский язык

П П Э 924  
М КОУ СОШ  
№ 24

ПП Э911
М К О У С О Ш  
№ 1 1

Г1ПЭ 930 
МКОУ СОШ  
№30

в20

520

10”

10,00

10 00

О СН О ВН О Й  ЭТАП

С опровож даю щ ий  
учитель

И ванько Д. В.

И ванько Д.В.

Бленаова З.А.

9а (2 чел)
Т окова М илана М аратовна 
У начева М илана В ладим ировна

____________ 9а (2 чел)_______
Токова М илана М аратовна 
У начева М илана В ладимировна

____________ 9а (29 чел)_________
А зикова Д инара Борисовна 
А табаева К ам илла В ячеславовна 
А табиев А ли Зейтунович 
А хм едова С абина Дж алиловна 
Баллиева Л ей ла Х асановна 
Бж еникова Д арина Ибрагимовна 
Д зуганова А диса А льбертовна 
Д ы ш оков Т емерлан Темборович 
Зихов Тимур И льясович 
К алабекова С абина М аратовна 
К арапы ш ева Е лена В ладим ировна 
Карданова Э лина Рустамовна 
Кертиев М урат А нзорович 
К еш тов Резуан С арабиевич 
Коков Зураб А льбердович 
К осторнова Д инара Игоревна 
Л уш никова С оф ья М аксимовна 
М азоков Н азар Радионович 
М амикова А лина Э дуардовна 
М ухамедзянов Дамир Дж амилевич 
Н иязова М адина А нсаровна 
С ирота Елизавета А лексеевна 
С ундиева А лина П етровна 
Т окова М илана М аратовна 
Тхаш оков И дар Ахъедович 
У начева М илана В ладим ировна 
Ф арзалиев И слам Султанович 
Ш амурзаев Ислам Бесланович 
Ш огенов Зураб И брагимович_______

96 (3 чел)
Губачокова Д аяна Ю рьевна 
Прищ енко А настасия С ергеевна 
Я куш енко М ихаил С ергеевич

96 (3 чел)
Губачокова Д аяна Ю рьевна 
П рищ енко А настасия С ергеевна 
Я куш енко М ихаил С ергеевич

96 (27 чел)
А хм етова Д арьяна Раш идовна 
Бадалов А зат Тимурович 
Бугов Тимур А ртурович 
Герасименко С ергей Геннадьевич 
Губачокова Д аяна Ю рьевна 
Денисов В ячеслав А ндреевич 
Капранов Роман А натольевич 
Кармоков Кантемир М уратович 
К уготова Карина А рсеновна 
Кулиева Д ж амиля М ахтиевна 
Куртаева М адина А бдулж алиловна 
Кучеренко А лла П етровна 
Л укьянчикова А настасия 
Н иколаевна
Л ы марев Н икита К ириллович 
М акоев С ослан Рустамович 
М аш екуаш ева А рина Таусеновна 
М аремуков Ислам А хмедович 
П инчукова А нгелина М аксимовна 
П рищ енко А настасия С ергеевна 
Рамазанов Т емиркан М уаедович 
С кобликов Вадим Евгеньевич 
Татарканова Т ам ила Ренатовна 
Ф ирсов Вадим К онстантиновч 
Х агож еева О ксана М уратовна 
Ш евчук Богдан Витальевич 
Ш угонова Э леонора У маровна 
Я куш енко М ихаил С ергеевич

Баты рова J1.B. 
Кулиева М.Б. 
Нартокова М.Х.



ППЭ 955 
М КОУ СОШ  
№ 5

8 20 Ю00 “ 9а (1 чел) 96 Бж еникова А.М
Б ж еникова Л яна Зам ировна (заявление)

30.05.19
чт

О бщ ествознан
не

ППЭ 924  
М КОУ СОШ  
№ 24

82" 10°° Бадалова З.В. 9а (21 чел) 96 (23 чел) Ш адова Ф.В.
А табиев Али Зейтунович 
А хм едова С абина Д ж алиловна 
Д зуганова А диса А льбертовна 
Д ы ш оков Темерлан Темборович 
Зихов Тимур И льясович 
К алабекова С абина М аратовна 
К арапы ш ева Е лена В ладим ировна 
К арданова Элина Рустам овна 
К ертиев М урат А нзорович 
К еш тов Резуан С арабиевич 
К оков Зураб А льбердович 
Л уш никова С офья М аксим овна 
М азоков Назар Радионович 
М ам икова А лина Э дуардовна 
Н иязова М адина А нсаровна 
С ирота Елизавета А лексеевна 
С ундиева А лина П етровна 
Т окова М илана М аратовна 
У начева М илана В ладим ировна 
Ф арзалиев Ислам С ултанович 
Ш огенов Зураб Ибрагимович

А хметова Д арьяна Раш идовна 
Бадалов А зат Тимурович 
Бугов Тимур А ртурович 
Герасименко С ергей  Геннадьевич 
Губачокова Д аяна Ю рьевна 
Денисов В ячеслав Андреевич 
К апранов Роман А натольевич 
К уготова К арина А рсеновна 
К уртаева М адина А бдулж алиловна 
Кучеренко Алла П етровна 
Л укьянчикова Анастасия 
Н иколаевна
Л ы марев Н икита Кириллович 
М акоев Сослан Рустамович 
М аш екуаш ева А рина Таусеновна 
П инчукова А нгелина М аксимовна 
П рищ енко А настасия Сергеевна 
Рамазанов Темиркан М уаедович 
С кобликов Вадим Евгеньевич 
Т атарканова Т ам ила Ренатовна 
Ф ирсов Вадим К онстантиновч 
Х агож еева О ксана М уратовна 
Ш угонова Э леонора У маровна 
Я куш енко М ихаил Сергеевич

Ш огенова Д. К.

04.06.19
ВТ

Информатика ППЭ 928 
МКОУ СОШ  
№ 28

820 ю00 Цалоева Е.В. 9а (6 чел) 96 (7 чел) С лесаренко А.С.
Д зуганова А диса А льбертовна 
К алабекова С абина М аратовна 
М азоков Н азар Радионович 
М ухамедзянов Дамир Дж амилевич 
Тхаш оков Идар Ахъедович 
Ш амурзаев Ислам Бесланович

Бадалов А зат Тимурович 
Бугов Тимур А ртурович 
К апранов Роман Анатольевич 
Л ы марев Н икита К ириллович 
С кобликов Вадим Евгеньевич 
Ф ирсов Вадим Константиновч 
Ш евчук Богдан Витальевич

Химия ППЭ 930 
М КОУ СОШ  
№ 30

820 ю00 Залова Т.В. 9а (4 чел) 96 (3 чел)
А табаева К амилла В ячеславовна 
Баллиева Л ейла Х асановна 
Бж еникова Д арина И брагим овна 
К осторнова Д инара И горевна

Кармоков Кантемир М уратович 
К улиева Д ж амиля М ахтиевна 
М аремуков Ислам А хмедович

Г еографня ППЭ №911 
М КОУ СОШ  
№11

820 Ю°о Ш адова Ф.В. 9а (9 чел) 96 (6 чел) Ш огенова Д.К. 
Алоева М.М.

■

А табиев Али Зейтунович 
Д ы ш оков Темерлан Темборович 
Зихов Тимур И льясович 
К арданова Элина Рустам овна 
К ертиев М урат Анзорович 
Кеш тов Резуан С арабиевич 
Коков Зураб А льбердович 
М амикова Алина Эдуардовна 
С ирота Елизавета А лексеевна

Герасименко С ергей Геннадьевич 
Д енисов В ячеслав Андреевич 
Л укьянчикова Анастасия 
Н иколаевна
М акоев Сослан Рустамович 
Рамазанов Темиркан М уаедович 
Х агож еева О ксана М уратовна



06.06.19 Математика ППЭ 930 
М КОУ СОШ  
№ 30

8 20 Ю00 Хацукова Р.И. 9а (29 чел) 96 (27 чел) Баты рова Л.В.ВТ А зикова Д инара Борисовна 
А табаева К ам илла В ячеславовна 
А табиев Али Зейгунович 
А хм едова С абина Д ж алиловна 
Баллиева Л ейла Х асановна 
Бж еникова Д арина И брагим овна 
Д зуганова А диса А льбертовна 
Д ы ш оков Т ем ерлан Темборович 
Зихов Тимур И льясович 
К алабекова С абина М аратовна 
К арапы ш ева Е лена В ладим ировна 
К арданова Э лина Рустам овна 
Кертиев М урат Анзорович 
К еш тов Резуан С арабиевич 
Коков Зураб А льбердович 
К осторнова Д инара И горевна 
Л уш никова С офья М аксим овна 
М азоков Н азар Радионович 
М амикова А лина Э дуардовна 
М ухам едзянов Дамир Дж амилевич 
Н иязова М адина А нсаровна 
С ирота Е лизавета А лексеевна 
С ундиева А лина П етровна 
Токова М илана М аратовна 
Тхаш оков Идар А хъедович 
У начева М илана В ладимировна 
Ф арзалиев Ислам Султанович 
Ш ам урзаев И слам  Бесланович 
Ш огенов Зураб Ибрагимович

А хм етова Д арьяна Раш идовна 
Бадалов А зат Тимурович 
Бугов Тимур А ртурович 
Герасим енко С ергей Геннадьевич 
Губачокова Д аяна Ю рьевна 
Денисов Вячеслав Андреевич 
К апранов Роман А натольевич 
Кармоков Кантемир М уратович 
К уготова К арина А рсеновна 
Кулиева Д ж ам иля М ахтиевна 
К уртаева М адина А бдулж алиловна 
Кучеренко Алла П етровна 
Л укьянчикова Анастасия 
Н иколаевна
Л ы марев Н икита К ириллович 
М акоев Сослан Рустамович 
М аш екуаш ева А рина Т аусеновна 
М аремуков Ислам А хмедович 
П инчукова А нгелина М аксим овна 
П рищ енко А настасия С ергеевна 
Рамазанов Т емиркан М уаедович 
Скобликов Вадим Евгеньевич 
Т атарканова Т ам ила Ренатовна 
Ф ирсов Вадим К онстантиновч 
Х агаж еева О ксана М уратовна 
Ш евчук Богдан Витальевич 
Ш угонова Э леонора У маровна 
Я куш енко М ихаил С ергеевич

Кулиева М.Б. 
Слесаренко А.С.

ППЭ 955 820 Ю00 - 9а (1 чел) 96 Бженикова А.М.МКОУ СОШ  
№5

Бж еникова Л яна Зам ировна (заявление)

11.06.19 Биология ППЭ 930 
МКОУ СОШ  
№30

820 ,0°о Залова Т.В. 9а (8 чел) 96 (5 чел)
ВТ А зикова Динара Борисовна 

А табаева К ам илла Вячеславовна 
А хмедова С абина Дж алиловна 
Баллиева Л ейла Х асановна 
Бж еникова Д арина И брагим овна 
Карапы ш ева Е лена Владимировна 
Косторнова Д инара Игоревна 
Н иязова М адина А нсаровна

К армоков К антемир М уратович 
К улиева Д ж амиля М ахтиевна 
Куртаева М адина А бдулж алиловна 
М аш екуаш ева А рина Т аусеновна 
М аремуков Ислам А хмедович

Литература ППЭ 931 820 ю00 Бленаова З.А. 9а (1 чел) 96 (4 чел)
МКОУ СОШ
№31

Л уш никова Софья М аксимовна Куготова Карина Арсеновна 
К учеренко А лла П етровна 
П инчукова А нгелина М аксимовна 
Т атарканова Т ам ила Ренатовна

Физика ППЭ 929 
МКОУ  
Г имназия 
№ 29

8 20 10°° Хацукова Р.И. 9а (4 чел) 96
М ухамедзянов Дамир Дж амилевич 
Тхаш оков Идар Ахъедович 
Ф арзалиев И слам  Султанович



14.06.19 Г сография ППЭ 907 
М КОУ СОШ  
№7

8 20 Ю°о Ш адова Ф.В.
Ш амурзаев Ислам Бесланович 

9а 96 (1 чел) --------- ------------------------------

Ш евчук Богдан Витальевич

История ППЭ 906 
МКОУ СОШ  
№ 6

8 20 1000 Кушхова О.Н. 9а (3 чел) 96 (1 чел)
А зикова Д инара Борисовна 
С ундиева А лина П етровна 
Ш огенов Зураб И брагимович

Ахметова Д арьяна Раш идовна


